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~Auditimi perfshin gjithashtu v : '. :_ I.min e parimeve kontabel te perdorura dhe te 1 e ;

—

(-

SHOERIA "RECOR ALBANIA  SH A

) RAPORT
3 I AUDITIT TE PAVARUR
i MBI
) PASQYRAT FINANCIARE
S TE SHOQERISE
“REKOR ALBANIA “ SH A
PER USHTRIMIN QE MBYLLET ME 31 DHJETOR 2006

ASAMBLESE AKSIONEREVE,
KESHILLIT MBIKQYRES

Te nderuar Zoterinj,

Ne ekzekubim te misionit, qé.llme eshte ribesuar nga JU, une kam audituar
Pasqyrat financiare (Bilancin 'kontabel dhe Llogarine Fitime e Humbje) te
shogerise “ REKOR ALBANIA “ SH A, sic i bashkelidhen ketij raporti ne 2 flete
per ushirimin finanaciar ge mbyllet me date 31 Dhjetor 2006, dhe kam nderin
tJu parages ne vijim opinionin tim . '

Pergatiia e ketyre pasqyrave financiare ne pajim  me rregullat e parimet e
pergjitheshme qe percaktohen ne ligjin “Per kontabilitetin”dhe pe respektim te
kerkesave te ligjit “Per shoqerite: tregtare * akteve te tiera ligjore ne fugi ne
Republiken e Shqiperise , eshte pergiegiesi e Drejtimit  te shogerise Tuaj.
Pergiegjesia ime si Ekspert Kontabel i Autorizuar eshte, ge bazuar ne auditimin e
kryer te shpreh nje opinion mbi_keto pasqyra financiare.

Une kam kryer audilimin ne perputhje me standartet nderkombetare te
auditimit, me rekomandimet dhe normat profesionit , si dhe ne pajtim me
rregullat & kerkesat e Ligjit “Per kontabilitetin “ ¢ ligjet o tiera ne fuqi ne
Republiken e Shqgiperise,

Keto stadarte kerkojne ge te planifikohet dhe te kryhet auditimi per te marre nje
sigurite arsyeshme qe pasqyrat finananciare nuk permbajne anomali materiale
Auditimi perfshin ekzaminime dhe verifikime mbi bazen e testeve, e evidences
dhe dokumentave kontabel ge mbeshtesin shumat dhe informacionet e dhena ne
pasqyrat financiare, it s
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cmuatjeve te rendesishme te bera nga drejtimi, si edhe vieresimin e paragitjes se
pergjitheshme te pasqyrave financiare .

Une besoj se auditimi ~» kam kryer , me jep nje baze te arsyeshme per
mbeshtetien e opinionit tim ne vijim ;

Adriatik Beqgiraj Ekapertkc'n{abei.i autorizuar
j’?.ﬂ' r
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SHOERLA “RECOR ALBANIA * SH A

Sipas opinionit tim, ,

Pasqyrat financiare paregesin ne menyre te singerte ne te gjitha aspektet materiale,
giendjen financiare te shogerise "Recor Albania * Sh A me 31.12.2006, rezultatet e
veprimtarive te saj per ushirimin e mbyllur, ne perputhfe me rregullat dhe parimet e
percaktuam ne Ligfin “Per Kontabilitetin ¥, ne pajtim me kerkesat ¢ Ligjit Nr 7638
dafe 19111992 “Per shogerite Tregtare™.

Sjell ne vemendjen Tuaj faktin ge humbjet e mbartura te shenuara ne pasqgyrat
financiare te Shogerise prejfiijf.:—’.'r"ﬂf? eke , dhe dhe ato te pesuara gjate vitit te
tbylur  prej ... #3470 leke , kane sjelle si rhedhoje , ge .me 31122006 kapitalet e
veta te shogerise te behen me pak se giysma e kapitalit themeltar, Ne pajtim me nenin
190 te Ligjit “Per shpqerite tregtare * eshie e nevojshme rregullimi i situates sipas

kerkesave te ket Ligfi.

EKSPERT KOMNTARELI AUT'C;H]EUAR
Adriatik Begiraj e g
Lic.prof. Nr 72 Kodi fiskal nr

Tirane )
f — 470 .
GIIROKASTER , me 30.03 .
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Adriatik Beqiraj Ekspert kontabel i autorizuar
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